
UCHWAŁA NR 1328/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie pożyczki długoterminowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”c”, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/j.t.Dz.U.2013, poz.594 z późniejszymi zmianami/ oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych / Dz.U.Nr 2013, poz.885 ze zmianami/ ,Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zaciąga się w 2014 r. długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie do wysokości 580.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 
2014 r. związanego z przeprowadzeniem termomodernizacji budynków. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015-2020 w ratach kwartalnych.

§ 2. 

Pożyczka zostanie zabezpieczona wekslem In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. 

Zaciągnięte zobowiązania finansowe zostaną pokryte z dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A0326063-9E0D-40E2-9E85-00C47AE2A3F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z możliwością uzyskania niskooprocentowanej (2,50 %) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na przeprowadzeniem termomodernizacji budynków  Gmina Piaseczno 
ubiega się o udzielenie takiej pożyczki na n/w zadanie inwestycyjne. Celem prawidłowego sporządzenia wniosku 
o udzielenie pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie z programu „Termomodernizacja budynków jednostek 
samorządu terytorialnego” ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w 2014r. niezbędna jest uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie. 

Z udzielonej pożyczki sfinansowane zostaną prace termomodernizacyjne trzech budynków komunalnych 
w Piasecznie przy ul. Urbanistów 2, Urbanistów 4 i Urbanistów 6.

Id: A0326063-9E0D-40E2-9E85-00C47AE2A3F6. Podpisany Strona 2




